

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس خبر داد: راهاندازی شش‌خانه جوان در فارس

شهرستان فارس راهاندازی شود. کامیاب با اشاره به اینکه از ابتدای سال جاری ظرفیت‌های خوبی برای حوزه جوانان در قالب قانون و لایح دیده شده است، افزود: بخش قابل توجهی از ۲۶ دهم درصد بودجه به حوزه جوانان اختصاص داده می‌شود که توسعه زیرساخت‌ها در حوزه جوانان را شاهد خواهیم بود. وی به ۱۰۰ سمن فعال در فارس اشاره کرد و افزود: امیدواریم این تعداد تا پایان سال به ۲ برابر افزایش یابد.

این مقام مسئول در استان فارس افزود: جوانان را از سال ۹۶ به مدیران دستگاه‌های اجرایی معرفی کردیم تا کارهایی که قابلیت برون‌سپاری دارند به آنان واگذار کنند و این کار در سال ۹۷ شدت بیشتری خواهد یافت. کامیاب از تخصیص ۱۲ هزار میلیارد تومان وام کارآفرینی به حوزه جوانان خبر داد و گفت: سهم قابل توجهی از این مبلغ امسال به این استان اختصاص خواهد یافت.



مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس به احداث یک باب خانه جوان در شیراز خبر داد و گفت: امیدواریم تا پایان سال جاری شش‌خانه جوان در شیراز و پنج شهرستان فارس راهاندازی شود.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: حیدرعلی کامیاب کلاتری روز گذشته به مناسبت آغاز هفته جوان در جمع خبرنگاران بایان اینکه هفته جوان در سال جاری با شعار «ششاط و امید» برگزار خواهد شد، گفت: به این مناسبت در ۳۰ شهرستان این استان برنامه مختلف و جشن برگزار می‌شود.

مدیرکل ورزش و جوانان فارس با اشاره به اینکه از ابتدای دولت دوازدهم، در مباحث مرتبط با جوانان برنامه‌ریزی خوبی انجام شده، افزود: نگاه دولت یک نگاه وسیع کیفی و کمی در این حوزه است که در این راستا در سال گذشته، مجمع ملی سازمان‌های مردم‌نهاد در شیراز راهاندازی شد.

کامیاب با یادآوری اینکه مجمع یادشده بالاترین رکن تصمیم‌سازی در حوزه جوانان است، گفت: امسال انتظار تأثیرات تشکیل این مجمع و تصویب اساسنامه را داریم. وی بایان اینکه در سال ۹۶ بالغ بر ۹ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان اعتبار به حوزه جوانان این استان اختصاص یافته است، گفت: بخشی از اعتبارات در حوزه زیرساختی و بخشی نیز در حوزه نرم‌افزاری هزینه شده است.

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس به احداث یک باب خانه جوان در شیراز خبر داد و افزود: امیدواریم تا پایان سال جاری شش‌خانه جوان در شیراز و پنج

استاندار فارس: صحبت در تریبون عمومی باید منصفانه و به دور از تفرقه‌افکنی باشد لزوم تقویت شوراهای اسلامی شهرها و روستاها

سرویس خبری / مریم زارع خفزی: استاندار فارس گفت: صحبت‌های افراد از پشت تریبون‌های عمومی با مردم باید آگاهانه، با انصاف و به‌دوراز تفرقه‌افکنی باشد؛ زیرا وحدت مهم‌ترین اصل برای هم‌افزایی و بهبود عملکرد است. اسماعیل تبادار در نخستین جلسه هیاتمدیش شورای اسلامی استان فارس با محوریت تحقق شعار سال گفت: عملکرد این نهاد مردمی در دهه فعالیت خود خوب بوده است. وی افزود: تشکیل شورا، یکی از مطالبات عمومی جامعه است که نقش مهمی در نظام حکمرانی کشور دارد و طی آن بخشی از امور مملکت در شهرها و روستاها توسط نمایندگان مردم عملیاتی می‌شود و برای بهبود عملکرد و سپردن مسئولیت‌های بیشتر به آن باید تقویت شود. تبادار ادامه داد: البته نمی‌توان دستاوردهای شورا در ایران را با کشورهایی که ۲۰۰ سال از این نهاد در نظام حاکمیتی خود استفاده کرده‌اند مقایسه کرد؛ ولی باید برای پیشرفت از تجارب آن‌ها بهره برد. استاندار فارس با تأکید بر این‌که باید قضاوت‌ها در هر مسئله‌ای مبتنی بر آگاهی، انصاف و عمیق باشد، افزود: افراد باید بر اساس آگاهی، انصاف و به‌دوراز سلاقی و علایق شخصی و دامن زدن به تفرقه از پشت تریبون‌ها با مردم صحبت کنند تا وحدت مهم‌ترین مطلب برای ایجاد هم‌افزایی در استان و کشور در دستور کار قرار گیرد. وی تصریح کرد: این کار به معنای انتقاد منصفانه نکردن نیست؛ زیرا برای توسعه به آن نیازمند هستیم. استاندار فارس ادامه داد: زمانی که از توسعه پایدار حرف می‌زنیم نمی‌توانیم بدون توجه به آینده برنامه‌ریزی کنیم و هر طور دلمان که خواهد بود از منابع بهره ببریم. تبادار بایان این‌که آب مهم‌ترین دغدغه امروز فارس است، افزود: آب تجدید پذیر ما سالانه ۷ میلیارد مترمکعب بود درحالی‌که سال‌ها بیش از ۱۱ میلیارد مترمکعب برداشت می‌کردیم و اسمش را نیز گذاشته بودیم توسعه پایدار و نتیجه آن وضعیت امروز منابع آبیمان است. وی ادامه داد: مشکلات آب به همه ارتباط پیدا می‌کند و از رؤسای شوراهای شهر و روستا می‌خواهم در هر منطقه‌ای که هستند نگاه ویژه به این موضوع داشته باشند و برای مدیریت آن بکوشند. استاندار فارس شفاف‌سازی و حفظ و صیانت از جایگاه شوراها بر این حفظ جایگاه و اعتماد مردمی را مهم عنوان کرد و از آن‌ها



خواست عملکرد خود را بررسی و آسیب‌شناسی و اگر مشکلی وجود دارد آن را برطرف کنند.

تبادار در بخش دیگری از سخنان خود گفت: در سال جاری ۱۱ میلیارد تومان پروژه‌های صنعتی در فارس که می‌تواند برای ۶ هزار نفر شغل ایجاد کند به بهره‌برداری می‌رسانیم و در کنار آن به کمک نمایندگان این استان در مجلس شورای اسلامی قصد داریم پتروشیمی‌های فارس را ساماندهی کنیم.

عدم تحقق واگذاری وظایف دولت به بخش خصوصی

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز بایان این‌که از برنامه دوم توسعه کشور قرار بود ۲۳ مورد از وظایف دولتی به شهرداری‌ها واگذار شود گفت: این واگذاری تاکنون محقق نشده است که بخشی از این امر به شهرداری و بخشی دیگر به دولت برمی‌گردد. احمدرضا دستغیب ادامه داد: به نظر می‌رسد شهرداری‌ها آمادگی و انگیزه اجرای این مسئولیت‌ها را ندارند و دولت نیز به‌عنوان نهاد حاکمیت چندان برای واگذاری این وظایف به بخش خصوصی تمایل و رضایت ندارد درحالی‌که خواهان‌خواه برای نجات اقتصاد کشور و بروکراسی اداری باید به سمت خصوصی‌سازی برویم و امیدواریم این واگذاری به‌زودی محقق شود. وی در بخشی دیگر سخنان خود بایان این‌که شوراها به دنبال تصویب قوانین تسریع‌کننده امور هستند افزود: جایگاه مشورت و شورا در مجلس ملی و محلی از اصول خدشناپذیر در نظام جمهوری اسلامی است.

اختلاف و تفرقه برای نظام سم است

دستغیب همچنین بر تقویت شوراها و ایجاد زمینه افزایش اعتماد مردم به نهاد و ارائه گزارش عملکرد این مجلس به جامعه تأکید کرد و گفت: اختلاف و تفرقه برای نظام سم است و باید همه به سمت هم‌افزایی و هم‌دلی حرکت تا بتوانیم به کشور خدمت کنیم.

رئیس شورای اسلامی استان فارس نیز در این مراسم گفت: شوراها نقش حلقه واسطه بین دولت و مردم را دارند و بزرگ‌ترین نهادی هستند که در خدمت جامعه بوده و خواسته‌های افراد را پیگیری می‌کنند.

علی خرمی با اشاره به اهمیت بعد نظارتی شوراها بر اساس قانون نیز به‌عنوان امکانات و توان مالی در کنار نبود نیروی

پاک‌سازی تفرجگاه بارون زنی



عکاس و خبرنگار / سید علی هاشمی: تفرجگاه بارون زنی در کوه تنگ جیز و در سمت قله روستای امامزاده علی تنگ جیز جمعه هفتم اردیبهشت‌ماه پاک‌سازی چشمه‌های آب شیرین و آشغال‌های ریخته شده آغاز دوره ساسانی یکی در محوطه این تفرجگاه جمع‌آوری و به بیرون بخش خشت است که از کوه و به سطل‌های مخصوص زباله منتقل بهار هزاران نفر را به‌سوی خود جذب می‌کند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار فارس از مجموعه ورزشی بزرگ فرهنگیان کازرون بازدید کرد

رحیمی معاون عمرانی استاندار فارس که در کازرون حضور داشت به همراه کامیاب، مدیرکل اداره ورزش و جوانان فارس، موصلی مدیرکل نوسازی و تجهیز مدارس فارس، فروتن، معاون عمرانی فرمانداری و عباسی، مدیر آموزش و پرورش کازرون از پروژه بزرگ ورزشی فرهنگیان و در حال ساخت مجموعه بزرگ ورزشی فرهنگیان کازرون بازدید نمود. خرمی گفتی است قبل از آن در

از سوی مدیر درمان سازمان بسیج جامعه پزشکی استان فارس؛ برنامه‌های سازمان جامعه بسیج پزشکی فارس تشریح شد



خبرنگار و عکاس / داود کشاورز: مجتبی صفری در یک گفت‌وگوی اختصاصی با خبرنگار ما اظهار داشت: سازمان بسیج جامعه پزشکی در راستای منویات مقام معظم رهبری درخصوص خدمت‌رسانی به مناطق کم برخوردار و مردم شریف، مؤمن، انقلابی، همیشه درصحنه و ولایتمدار ایران اسلامی، اقدام به محرومیت‌زدایی از این مناطق و مردم شریف در حوزه بهداشت، آموزش و درمان پزشکی می‌نماید.

وی افزود: سازمان بسیج جامعه پزشکی فارس به ریاست دکتر فرخ بهارلویی و مدیریت درمان این سازمان نیز با بهره‌گیری از اساتید بسیجی و داوطلب متخصص و فوق تخصص در رشته‌های مختلف پزشکی، پیراپزشکی و سایر اعضای جامعه پزشکی در حوزه‌های مختلف، اقدام به اعزام تیم‌های بهداشتی، آموزشی و درمانی به مناطق مختلف استان، کشور و خارج از کشور می‌نماید.

این مسئول ادامه داد: اعزام تیم‌های عمومی، تک تخصصی، چند تخصصی، درمانگاه تخصصی و بیمارستان‌های صحرائی ازجمله خدمات ارزشمند سازمان بسیج جامعه پزشکی فارس است.

مدیر بیمارستان صحرائی صاحب‌الزمان(عج) بخش جره و بالاده گفت: سازمان بسیج جامعه پزشکی فارس با رصد دقیق مناطق کم برخوردار از خدمات بهداشتی و درمانی در استان و با استفاده از اطلاعات دریافتی از سازمان‌های مربوطه، به‌ویژه دانشگاه علوم پزشکی و شبکه‌های بهداشت مناطق مختلف درخصوص شاخص‌های بهداشتی و درمانی، نیازمندی‌های آن‌ها را در حوزه بهداشت و درمان شناسایی و با برنامه‌ریزی و فراهم آوری ابزار و امکانات لازم با همراهی و همکاری سازمان‌های مختلف، اقدام به برپایی بیمارستان‌های صحرائی می‌کند.

وی بیان کرد: در همین راستا بیمارستان صحرائی صاحب‌الزمان(عج) «ع» به مناسبت میلاد باسعادت و سراسر نور حضرت مهدی موعود(عج) «ع» از ۱۲ تا ۱۴ اردیبهشت‌ماه سال جاری در بخش جره و بالاده شهرستان کازرون با حضور اساتید برجسته و مجرب استانی و کشوری و با به‌کارگیری بالغ بر ۲۰ عنوان رشته تخصصی و فوق تخصصی در هرروز و انجام خدمت در کلینیک‌های عمومی، کلینیک‌های تخصصی و فوق تخصصی و خدمات پاراکلینیک در بخش مرکزی بالاده برپا می‌گردد.

اجرای ۴۳۴ فرصت شغلی جهت مددجویان کازرون در سال ۱۳۹۶

روحیه خودباوری، خودتکایی و حفظ عزت‌نفس خانواده‌های تحت حمایت در سال ۹۶ تعداد ۴۳۴ طرح خوداشتغالی جهت خانواده‌های مستعد تحت حمایت در قالب طرح‌های کشاورزی، دامداری، زینورداری، خدماتی و مشاغل صنفی و تولیدی اجرا گردید.

شغلی افزود: این تسهیلات از محل اعتبارات قرض‌الحسنه بانک‌ها طبق تفاهم‌نامه اقدام گردید و مجریان این طرح‌ها تحت نظارت ناظر فنی کمیته امداد تسهیلات را دریافت و با هماهنگی شغل موردنظر را اجرا می‌کنند و طی یک پروسه زمانی که به مرحله توانمندی و خودتکایی رسیدند از دریافت کمک‌های امداد بی‌نیاز می‌شوند و به خودکفایی می‌رسند.

وی خاطرنشان کرد: در سال گذشته بیش از ۸۴۳ نفر از فرزندان مددجو در زمینه‌های مختلف آموزش‌های حرفه‌آموزی و مهارت را با هزینه‌های کمیته امداد از طریق سازمان‌های فنی و حرفه‌ای فراگرفته‌اند که تعدادی از آنان موفق به ایجاد شغل شده و تسهیلات اشتغال را دریافت نموده‌اند.

این مقام مسئول در شهرستان کازرون اعلام کرد: با توجه به نام‌گذاری سال جاری بنام حمایت از کالای ایرانی انتظاری رود که هم‌وطنان عزیز از محصولات تولیدی مددجویان این نهاد استقبال نمایند. شایان‌ذکر است از سال ۱۳۹۶ تعداد ۵۸ خانوار تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی شهرستان کازرون به مرحله خودکفایی رسیدند.



کمیته امداد امام خمینی شهرستان کازرون در سال ۹۶ تعداد ۴۳۴ فرصت شغلی بااعتباری بالغ بر ۷۵ میلیارد و ۱۲۰ میلیون ریال جهت مددجویان اجرا نمود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی کمیته امداد امام خمینی کازرون، پرویز شغلی رئیس کمیته امداد کازرون با اعلام این خبر گفت: در راستای ایجاد

کازرون

دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون میزبان آزمون تحصیلات تکمیلی سال ۹۷



مدیر آموزش دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون با اعلام خبر برگزاری آزمون کارشناسی ارشد در روزهای ۶ و ۷ اردیبهشت، گفت: واحد کازرون با داشتن امکانات لازم و تجربه بیش از سه دهه برگزاری آزمون‌های سراسری امسال نیز میزبان برگزاری ۹۰۰ نفر داوطلبان رشته‌های مختلف تحصیلات تکمیلی در جنوب کشور بوده است.

به گزارش خبرنگار خبرگزاری آنا، حسن عباسی گفت: واحد کازرون با داشتن امکانات لازم و تجربه بیش از سه دهه برگزاری آزمون‌های سراسر امسال میزبان ۹۰۰ نفر از داوطلبان رشته‌های مختلف تحصیلات تکمیلی در جنوب کشور بوده است.

وی با تقدیر از حمایت، تلاش و همکاری مطلوب هیئت‌رئیس و حوزه‌های مختلف واحد که در امر برگزاری این آزمون نهایت همکاری را به حوزه آموزش دانشگاه داشته‌اند، گفت: این واحد هرسال‌های گذشته سابقه برگزاری بیش از دوازده هزار داوطلب کتکور سراسری را در کارنامه خود دارد و به همین لحاظ دارای امکانات و نیروهای انسانی کارآمد و مسئولیت‌پذیر است.

مدیر آموزش واحد کازرون افزود: دانشگاه آزاد اسلامی کازرون دارای دهه رشته کارشناسی ارشد، دکتری حرفه‌ای، دکتری دامپزشکی، دکتری تخصصی در گروه‌های مختلف پزشکی، پیراپزشکی، دامپزشکی، کشاورزی، فنی و مهندسی علوم پایه، علوم انسانی و نیز داشتن کادر هیئت‌علمی مجرب و فضاهای آموزشی پژوهشی مناسب آماده پذیرش میزبانی عزیزان در رشته‌ها و گرایش‌های فوق است.